
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

02.11.2021 № 726 
 
 

Про надання дозволу на переоформлення  

права приватної власності  

 

 

 Розглянувши звернення гр. Гамеляк Лесі Степанівни від 25.10.2021 р. та  

гр. Татарчук Надії Степанівни від 25.10.2021 р. про виділення в натурі часток 

об'єкту нерухомого майна на вул. Лісовій, 1 у с. Козаки Золочівського району 

Львівської області з присвоєнням окремих адресних номерів та надання дозволу 

на переоформлення права приватної власності, копію паспорта Гамеляк Лесі 

Степанівни № КС 818817, виданого 01.03.2011 р. Жидачівським РВ УМВСУ у 

Львівській області, висновок щодо технічної можливості виділу в натурі часток з 

об'єкта нерухомого майна від 17.08.2021 р. №5, копію паспорта Татарчук Надії 

Степанівни № КВ 540745, виданого 15.12.2000 р. Золочівським РВ УМВСУ у 

Львівській області, висновок щодо технічної можливості виділу в натурі часток з 

об'єкта нерухомого майна від 17.08.2021 р. №6, копію технічного паспорту на 

будинок садибного типу з господарськими будівлями і спорудами за адресою: 

вул. Лісова, 1, с. Козаки Золочівського району Львівської області від 15.07.2021 

р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"  

від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. ½ частку об'єкту нерухомого майна на вул. Лісовій, 1 у с. Козаки 

Золочівського району Львівської області гр. Гамеляк Лесі Степанівни, що 

складається з приміщень житлового будинку А-1 загальною площею  

71,5 м², житловою площею 51,6 м² та окремого приміщення В (сарай) 

виділити в натурі та присвоїти адресу: 80746 Україна Львівська область 

Золочівський район с. Козаки вул. Лісова, 1-А. 

2. Дати дозвіл гр. Гамеляк Лесі Степанівні на реєстрацію права власності на 

об'єкт нерухомого майна, що складається з приміщень житлового будинку, 

який включає: 1-1 коридор площею 6,7 м²; 1-2 житлова кімната пл. 14,9 м²; 

1-3 житлова кімната пл. 27,9 м²; 1-4 санвузол пл. 4,1 м²; 1-5 кухня пл. 9,1 м²; 



1-6 житлова кімната пл. 8,8 м² та окремого приміщення В (сарай)  

за адресою: 80746 Україна Львівська область Золочівський район с. Козаки 

вул. Лісова, 1-А. 

3. Гр. Гамеляк Лесі Степанівні провести реєстрацію права власності на об'єкт 

нерухомого майна, що складається з приміщень житлового будинку, який 

включає: 1-1 коридор площею 6,7 м²; 1-2 житлова кімната пл. 14,9 м²; 1-3 

житлова кімната пл. 27,9 м²; 1-4 санвузол пл. 4,1 м²; 1-5 кухня пл. 9,1 м²; 1-6 

житлова кімната пл. 8,8 м² та окремого приміщення В (сарай) за адресою: 

80746 Україна Львівська область Золочівський район с. Козаки вул. Лісова, 

1-А, відповідно до чинного законодавства України. 

4. ½ частку об'єкту нерухомого майна на вул. Лісовій, 1 у с. Козаки 

Золочівського району Львівської області гр. Татарчук Надії Степанівни, що 

складається з приміщень житлового будинку А-1 загальною площею  

72,2 м², житловою площею 38,5 м² та приміщення Б (літня кухня), 

приміщення Г (сарай) виділити в натурі та присвоїти адресу: 80746 Україна 

Львівська область Золочівський район с. Козаки вул. Лісова, 1. 

5. Дати дозвіл гр. Татарчук Надії Степанівні на реєстрацію права власності на 

об'єкт нерухомого майна, що складається з приміщень житлового будинку, 

який включає: 1-7 коридор площею 17,4 м²; 1-8 коридор пл. 4,5 м²; 1-9 

житлова кімната пл. 25,9 м²; 1-10 житлова кімната пл. 12,6 м²; 1-11 кухня пл. 

7,4 м²; 1-12 туалет пл. 1,2 м²; 1-13 ванна пл. 3,2 м² та окремих приміщень Б 

(літня кухня), Г (сарай) за адресою: 80746 Україна Львівська область 

Золочівський район с. Козаки вул. Лісова, 1. 

6. Гр. Татарчук Надії Степанівні провести реєстрацію права власності на 

об'єкт нерухомого майна, що складається з приміщень житлового будинку, 

який включає: 1-7 коридор площею 17,4 м²; 1-8 коридор пл. 4,5 м²; 1-9 

житлова кімната пл. 25,9 м²; 1-10 житлова кімната пл. 12,6 м²; 1-11 кухня  

пл. 7,4 м²; 1-12 туалет пл. 1,2 м²; 1-13 ванна пл. 3,2 м² та окремих приміщень 

Б (літня кухня), Г (сарай) за адресою: 80746 Україна Львівська область 

Золочівський район с. Козаки вул. Лісова, 1, відповідно до чинного 

законодавства України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                     (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 
 


